(cinquantasettemiladuecentoquarantacingue/61), propedeutico al pagamento della compensazione 

prezzi al Sal n. 4 a tutto il 10.07.2023, a valere sulle somme introitate sulla contabilitd speciale con 

bonifico del 13.06.2023, identificativo QP-2025-100-0850-7007-0000051. 

Articolo 3 Di disporre il pagamente dell’importo di € 46.922,63 (quarantaseimilanovecentoventidue/63), di cui 

alla fattura n. FATTPA 9 del 07.07.2025 (SDI 15076206765), emessa dalla ditta COGE S.r.l - 

P.IVA/C.F.ITG7394001007, relativa alla compensazione prezzi al SAL n. 4 a tutto il 10.07.2023, da 

iquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege

[...]

i disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 1'importo di 

Articolo 5 

Articolo 6 

Il Responsabile 

€ 10.322,98 (diecimilatrecentoventidue/98), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12, 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 57.245,61, giusto bonifico del 13.06.2025, 

identificative OP-2025-100-0850-7007-0000051, mediante emissione dei relativi ordinativi di